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Regler för parkeringsplats i garage hos Brf. Utblicken 

 

Brf Utblicken har 25 parkeringsplatser. Av dessa är, för tillfället, en (1) plats anpassad för bil 

med giltigt parkeringstillstånd för handikappad. Tillståndet ska vara utfärdat av behörig 

myndighet. 

Medlem kan tillfälligt få lov att låna handikapplatsen om behov finns. Styrelsen avgör vem 

som tillfälligt får låna platsen. Medlem som lånar handikapplatsen måste ha kontrakt på annan 

garageplats. Denna garageplats kan, av styrelsen, användas som uthyrningsplats per dag. 

 

Medlem sätter upp sig på kölista till parkeringsplats hos föreningens kassör. 

 

Regler och föreskrifter 

 

Endast medlemmar i Brf Utblicken får inneha en parkeringsplats. 

 

För att få en parkeringsplats måste medlemmen inneha ett motorfordon såsom bil eller 

motorcykel. Andra slag av fordon eller enbart förvaring av tillhörigheter tillåts inte. Fordonet 

måste rymmas inom en P-ruta. 

 

Fordon som ger rätt till parkeringsplats ska alltjämt vara i körbart skick, skattat, besiktigat och 

får ej läcka miljöfarliga vätskor. 

 

Uppsägningstiden är tre (3) månader och uppsägningen ska ske skriftligen till föreningens 

förvaltare, Part Fastighetsförvaltning AB. 

 

Parkeringsplats anvisas enligt turordning i kön och beslutet går ej att överklaga. 

 

Byte av parkeringsplats mellan medlemmar får göras, dock måste Part Fastighetsförvaltning 

meddelas så att nya kontrakt kan skrivas. Medlemmarna betalar administrationskostnaden. 

 

Andrahandsuthyrning av p-platser är inte tillåtet.  

 

Parkeringsplatsen övergår inte vid försäljning eller byte av lägenhet. 

 
Laddbox och uppsättning av box för el-/elhybridbil bekostas av medlemmen. Styrelsen 

ansvarar för beställning av box och arbete. 

 

Om det finns lediga platser och ingen står i kö är det möjligt att hyra ytterligare en plats tills 

ny boende ansöker om plats. Dessa platser hyrs enbart ut på korttidskontrakt, vilket innebär 

att föreningen kan säga upp kontraktet att gälla fr.o.m närmast kommande månadsskifte. 

 

Den som hyrt på korttidskontrakt längst blir först uppsagd. 
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Det är inte tillåtet att 

 

Själv hyra ut sin garageplats till annan än boende i Brf Utblicken 

 

Tvätta bilen i garaget 

 

Använda garageplatsen som förråd eller att förvara brand- och miljöfarliga föremål 

 

Missbruk kan medföra uppsägning av kontraktet, från och med närmast kommande 

månadsskifte. 


